5
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского  муниципального  образования

Д М И Т Р О В С К О Е

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2012 г.                                                                                              14-7-РМС

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве 13 ноября 2012 года № 12-3-РМС
В  целях обеспечения жителям внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве приняло

решение:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве 13 ноября 2012 года № 12-3-РМС «Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве»:

1.1.  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Определить на территории внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» согласно приложению к настоящему решению.».

1.2. Дополнить решение приложением в редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление  по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве www.dmitrovsky.ru и информационных стендах, принадлежащих органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве.».
1.4. Пункты 2 и 3 решения считать пунктами 4 и 5 соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное сообщество».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Жигарева В.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Дмитровское в городе Москве

           В.Л. Жигарев
Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве

от 18 декабря 2012 года № 14-7-РМС
Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве

от 13 ноября 2012 года № 12-3-РМС

Адреса распространения бюллетеня «Московский муниципальный вестник»

	№
	Наименование организации
	Адрес
	Количество экземпляров

	1
	Органы местного самоуправления
	ул. Клязьминская д.11, кор. 3
	3

	2
	Управа Дмитровского района  города Москвы
	ул. Клязьминская д.11, кор. 3
	3

	3
	ГКУ «Инженерная служба Дмитровского района» города Москвы
	ул. Клязьминская д.11, кор. 3
	4